
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 листопада 2018 
                                                            
Про передачу майна 
до статутного капіталу  
КП  «Міськсвітло» 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України   

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  ч.4 ст.78 Господарського 

кодексу України, керуючись п. 3.8. Порядку списання майна з балансу 

виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 

19.12.2017, на підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації  (протокол №32 від 

08.11.2018), Горішньоплавнівська міська рада  Полтавської області                                 

ВИРІШИЛА: 
          1. Надати згоду комунальним закладам та КП «СпецЕко» на безоплатну 

передачу зовнішніх мереж освітлення (надалі – майно), первісною балансовою 

вартістю  1 975 134,63 грн., зносом – 77 888,56 грн., балансовою залишковою 

вартістю – 1 897 246,07 грн. станом на 01.11.2018, які перебувають на балансах 

цих закладів та підприємства, на баланс комунального підприємства  

«Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради»    згідно з додатком. 

          2. Директору комунального підприємства «Міськсвітло» Михайлику В.В.: 

                 - здійснити в установленому порядку прийняття у господарське 

відання майна, зазначеного у п. 1 рішення, з постановкою на баланс 

підприємства з метою здійснення його експлуатації та утримання в належному 

стані; 

                - оприбуткувати зазначене у пункті 1 рішення майно як внесок 

власника до статутного капіталу підприємства для здійснення господарської  

діяльності; 

                  - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



міської ради Полтавської області,  відділу приватизації та обліку комунального 

майна департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.  

 

 
 
 
 
  Міський голова                                 (підписано)                               Д.Г. Биков 
 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                     Додаток   

                                                                                  до рішення 39 сесії    

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                      Полтавської області 

                                                                       сьомого скликання 

                                                                       від 20 листопада 2018 

                                     

 
Перелік 

майна, яке передається на баланс КП «Міськсвітло» 

№ 

з/п 

Назва об’єкта, 

кількість 

опор/світильників 

    

Марка  

кабелю/ 

проводу 

Місце знаходження 

об’єкта 

Інвентар 

ний 

номер 

Рік 

введення 

в  

експлу 

атацію 

Кіл

-ть, 

шт. 

  

Загальна 

вартість, 

грн.  

Знос, 

грн.  

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1. Освітлення  ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 1 в т. ч.: 

- 8 опор металевих 

восьмигранних 

оцинкованих; 

- 17 світильників 

світлодіодних 

СіП 4*10 Вул. Миру, 5 10133009 2017 1 199 183,05 0,00 199 183,05 

2. Освітлення  ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 2 в т. ч.: 

- 12 опор 

центрифугованих 

з/б 

- 25 світильників 

світлодіодних 

 

СіП 4*10 Вул. Молодіжна, 25 101480225 2018 1 279 616,21 16 310,96 263 305,25 

3. Освітлення  СЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 3 ім. В.О. 

Нижниченка в т. ч.: 

СіП 4*10 Вул. 

Добровольського, 27 

101310007 2018 1 334 439,60 0,00 334 439,60 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

- 11 опор металевих 

восьмигранних 

оцинкованих; 

- 34 світильників 

світлодіодних 

 

4. Освітлення   СЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 4 в т. ч.: 

-  18 опор 

центрифугованих 

з/б 

- 16 світильників 

світлодіодних 

СіП 4*10 Вул. Конституції, 20 10188004 2009 1 39 089,00 37 461,00 1 628,00 

5. Освітлення   СЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 5 ім. Л.І. 

Бугаєвської в т. ч.: 

-  11 опор 

центрифугованих 

опор з/б   

-  13 світильників  

ДнаТ 

     (3 шт. на даху) 

 

СіП 4*10 Вул. Конституції, 20 10183001 2009 1 43 173,00 0,00 43 173,00 

6. Освітлення   СЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 6 в т. ч.: 

-  11 опор 

центрифугованих 

з/б 

- 32 світильники  

- ДнаТ 150 

 

СіП 4*10 Вул. 

Добровольського, 65 

101310001 2018 1 361 913,36 0,00 361 913,36 

7. Освітлення  ЦДтаЮТ  

в т. ч.: 

 

СіП 3*10 Вул. Гірників, 21 10131001 2018 1       123 424,07 0,00 123 424,07 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



- 3 опори  металеві 

восьмигранні 

оцинковані 

- 13 світильників 

світлодіодних 

 

8. Освітлення   ДНЗ 

«Горобинка»  в т. ч.: 

- 14 опор 

центрифугованих 

з/б 

- 14 світильників 

ДнаТ 150 

 

СіП 3*10 Вул. Конституції, 30 101330005 2010 1 47 460,10 0,00 47 460,10 

9. Освітлення   ДНЗ 

«Дзвіночок»  в т. ч.: 

- 1 опора з/б 

- 13 світильників  

ИПСКС 

 

ПВС 3*2,5 Пров. Молодіжний, 

8 

10310006 2016 1 82 472,20 4 122,60 78 349,60 

10. Освітлення   ДНЗ 

«Дюймовочка»  в т. ч.: 

- 3 опори з/б 

-  13 світильників  

ИПСКС 

 

ПВС 3*2,5 Вул. 

Добровольського, 19 

10131001/2 2016 1 79 848,57 3 194,00 76 654,57 

11. Освітлення   ДНЗ «Золота 

рибка»  в т. ч.: 

- 12 світильників  

ИПСКС 

ПВС 3*2,5 Проспект  Героїв 

Дніпра, 70А 

101340001 2016 1 71 190,75 0,00 71 190,75 

12. Освітлення   ДНЗ «Казка»  

в т. ч.: 

- 12 світильників  

ИПСКС 

 

ПВС 3*2,5 Вул. 

Добровольського, 

61 

10300087 2016 1 71 588,48 0,00 71 588,48 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

 

Директор департаменту 

житлово-комунального господарства            П.Б. Василюк 

 

 
Дольнов 

13. Освітлення   ДНЗ 

«Попелюшка»  в т. ч.: 

-  1 торшерна стійка; 

- 10 світильників 

ДнаТ 150 

 

ПВС 3*2,5 Проспект  Героїв 

Дніпра, 70А 

101340001 2016 1 38 052,72 0,00 38 052,72 

14. Освітлення   ДНЗ 

«Росинка»  в т. ч.: 

-  7 з/б опор; 

- 14 світильників 

ДнаТ 150 

 

АВВГ 3*4 

СіП 2*25 

Проспект Героїв 

Дніпра, 26 

101340001 2016 1 61 704,17 0,00 61 704,17 

15. Освітлення   ДНЗ 

«Сонечко»  в т. ч.: 

- 12 світильників  

ИПСКС 

 

ПВС 3*2,5 Вул. Гірників, 29 101340001 2016 1 71 593,14 0,00 71 593,14 

16. Освітлення   ДНЗ 

«Чебурашка»  в т. ч.: 

- 2 торшерні стійки; 

- 11 світильників 

ДнаТ 150 

 

 СіП 4*10 Проспект Героїв 

Дніпра, 29 

101340001 2009 1 53 586,21 0,00 53 586,21 

17. Опори освітлення  

КП «СпецЕко» 

(прокатна станція) 

 Вул. Набережна,18 10640001-

10640007 

1987/2018 7 16 800,00 16 800,00 0,00 

  РАЗОМ:     23 1 975 134,63 77 888,56 1 897 246,07 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


